[image: проект герб новый чб3]

[МЕСТО ДЛ
АДМИНИСТРАЦИЯ КАРГАТСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Каргат
28.07.2025 № 434/82-п
[МЕСТО ДЛЯ ШТАМПА]
О внесении изменений в постановление администрации
Каргатского района Новосибирской области от 06.06.2019 № 214

Администрация Каргатского района Новосибирской области
постановляет:
1. Внести изменения в постановление администрации Каргатского района от 06.06.2019 № 214 «Об утверждении Порядка представления отчётности руководителями муниципальных унитарных предприятий Каргатского района Новосибирской области»:
1.1. В наименовании постановления после слов «Новосибирской области» дополнить словами «и иных хозяйствующих субъектов, Учредителем которых является муниципальное образование – Каргатский муниципальный район Новосибирской области»;
1.2. В пункте 1 постановления после слов «Новосибирской области» дополнить словами «и иных хозяйствующих субъектов, Учредителем которых является муниципальное образование – Каргатский муниципальный район Новосибирской области»;
1.3. В тексте Порядка после слов «муниципальных унитарных предприятий Каргатского района Новосибирской области» в соответствующих числе и падеже дополнить словами «и иных хозяйствующих субъектов, Учредителем которых является муниципальное образование – Каргатский муниципальный район Новосибирской области»;
1.4. В тексте Порядка слова «муниципальные унитарные предприятия» в соответствующих числе и падеже заменить словами «муниципальное унитарное предприятие» в соответствующих числе и падеже;
1.5. В тексте Порядка после слов «руководители предприятий», «руководители МУП» в соответствующих числе и падеже дополнить словами «и руководители иных хозяйствующих субъектов, Учредителем которых является муниципальное образование – Каргатский муниципальный район Новосибирской области»;
1.6. В тексте Порядка после слова «предприятий» в соответствующих числе и падеже дополнить словами «и иных хозяйствующих субъектов, Учредителем которых является муниципальное образование – Каргатский муниципальный район Новосибирской области»;
1.7. В тексте Порядка после слов «деятельности МУП», «деятельности муниципального предприятия», «деятельности предприятия» в соответствующих числе и падеже дополнить словами «и деятельности иных хозяйствующих субъектов, Учредителем которых является муниципальное образование – Каргатский муниципальный район Новосибирской области» в соответствующих числе и падеже;
1.8. В тексте Порядка после слов «директорами МУП» в соответствующих числе и падеже дополнить словами «и руководителями иных хозяйствующих субъектов, Учредителем которых является муниципальное образование – Каргатский муниципальный район Новосибирской области» в соответствующих числе и падеже.
2. Управляющему делами администрации Каргатского района Новосибирской области С.В. Кузьмину опубликовать постановление на официальном сайте администрации Каргатского района Новосибирской области.
3. Постановление вступает в законную силу после его подписания и подлежит официальному опубликованию.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Каргатского района Новосибирской области И.М. Береснева.

Глава Каргатского района
Новосибирской области                                                                    Н.Л. Терентьев
 [МЕСТО ДЛЯ ПОДПИСИ]

Федченко А.А.
[bookmark: _GoBack]23-181

image1.jpeg